АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАРИЦА
СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Л 40. 2022 года г. Старица

О внесении изменений в постановление главы
городского поселения город Старица
Старицкого района Тверской области от
24.01.2019 г. № 15 " Об обустройстве мест
(площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории
городского поселения город Старица
Старицкого района Тверской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
общих принципах организации местного самоуправления в Российский
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок
накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом
муниципального образования город Старица Старицкого района Твер - Hi
области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопл ;
твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории mpo.i
Старица Старицкого района Тверской области,

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД СТАРИЦА
СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению главы городского
поселения город Старица Старицкого района Тверской области от 24.01 о
г. № 15 " Об обустройстве мест (площадок) накопления твсрлм'
коммунальных отходов на территории городского поселения город Ста р и 11; t
Старицкого района Тверской области";

2. Исключить из реестра мест (площадок) накопления твёрлы
коммунальных отходов на территории городского поселения город Стари пн
следующие адреса:

- Тверская обл., г. Старица, ул. Захарова 63;
- Тверская обл., г. Старица, пер. Советский 5;
- Тверская обл., г. Старица, ул. Пушкина 1.
3. Добавить в реестра мест (площадок) накопления твёрлмх

коммунальных отходов на территории городского поселения город Стари
следующие адреса:

- Тверская обл., г. Старица, ул. Советская 8;
- Тверская обл;, г. Старица, ул. Мира 16;

.4Й- -

- Тверская обл., г. Старица, мк-рн Южный;
- Тверская обл., г. Старица, пер. Советский 5;
- Тверская обл., г. Старица, Ржевское шоссе;
- Тверская обл., г. Старица, ул. Загородная 1;
- Тверская обл., г. Старица, ул. Заречная;
- Тверская обл., г. Старица, пер. Советский 5.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписана

подлежит официальному обнародованию путем размещения
информационном стенде, расположенном в здании Администргн
городского поселения, а также на официальном сайте Администр-п
городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления о с т а в л я ю
собой.

1 п

на
I.IUI

[ИМ

за

Л
Л*

Г лава городского поселения город Старица

>.°о\
V

Старицкого района Тверской области | s | С.Б. Калиткина